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RAMO:  02 Oficina de la Presidencia de la República

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

DICIEMBRE 2018

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 1,569,844,550

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 1,569,844,550

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 866,666,420

 41,952,085

 660,215,824

 

 1,010,221

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 

 866,666,420

 41,952,085

 660,215,824

 

 1,010,221

 

 

 

 1,569,844,550

 

 

 1,569,844,550

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


